ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR

DIVISÃO DE CONCURSOS E SELEÇÃO

ATO N. 2.008/17

RESULTADO PRELIMINAR DA TERCEIRA E QUARTA FASE DO CONCURSO AO
CFSd BM 2017 CANDIDATO COM LIMINAR JUDICIAL

O TENENTE CORONEL BM RESPONDENDO PELO COMANDO DA ACADEMIA DE
BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital n. 3/2015, que dispõe sobre o concurso público ao CFSd BM para o ano de 2017, publicado
no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais – DOEMG n. 205, de 04nov15, bem como os atos de
retificação do referido edital, RESOLVE:

1 - DIVULGAR o resultado preliminar da terceira fase do concurso ao CFSd BM 2017:

Liminar Judicial Masculino

Nome
2400m Barra/Flexão Shuttle Run Abdominal Nota

Final Tempo Pts Qtd Pts 1ªTent 2ªTent Pts Qtd Pts

ACACIO BARTOLETE DA SILVA 13’03” 1,90 8 2,30 10”28 10”29 2,20 52 2,50 8,90

2 - DIVULGAR o resultado preliminar da quarta fase do concurso ao CFSd BM 2017:

Liminar Judicial Masculino

Class Nome Nasc. Resultado Nota 1ª e 3ª fase

*** ACACIO BARTOLETE DA SILVA 07/09/1988 Indicado 24,8

Belo Horizonte, 05 de janeiro de 2017.

(a) TADEU DO ESPÍRITO SANTO, TENENTE-CORONEL BM
RESP. P/ COMANDO DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR